\

A n u l I I Arad, Duminecă 4/16 Ianuarie 1898 N î . 3
REDACŢIA

ARAD» STR. AULICH (ADAM) i
ABONAMENTUL

Peiitnt Аи.Фо-Ungaria:
pe I an fl. 10; pe »/,
an fl. 5; pe »/« d e a n

fl. 250; pe 1 Urnă fl 1
N-rii de Duminecă pe

an fl. 2.—
РтЬ-м România fi itrtmftete

pe an 40 franci.
Manuscripte nu sc inafinua.

ADMINISTRAŢIA
ARAD, STR AULICH (ADAM) >